

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

LOCO9507072X1

OLGA GRISELDA LOPEZ CARRILLO

SCJ9502046P5

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

06060

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

B8766DE8-982F-4BBC-BC47-1F1A70445893

00001000000704933078

32670 2025-09-22 16:01:49

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
72151704		1	E48	Unidad de servicio	46,516	46,516.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MTTO CCTV CJZ. MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO AL SISTEMA DE CIRCUITO CERRADO DE TELEVISIÓN DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN CIUDAD JUÁREZ CHIHUAHUA. CONFORME AL CONTRATO 70250220				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	46,516.000000	Tasa	16.00%	7,442.560000
					IVA	Retención	46,516.000000	Tasa	10.6667%	4,961.722172
					ISR	Retención	46,516.000000	Tasa	1.25%	581.450000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121011		1	H87	Pieza	3,354	3,354.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EQUIPO DE ENERGIA ININTERRUMPIDA UPS SUMINISTRO DE UPS TRIPPLITE MODELO INTERNET 350U. CONFORME AL CONTRATO 70250220				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,354.000000	Tasa	16.00%	536.640000
					ISR	Retención	3,354.000000	Tasa	1.25%	41.925000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121011		1	H87	Pieza	6,630	6,630.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EQUIPO DE ENERGIA ININTERRUMPIDA UPS. SUMINISTRO DE UPS TRIPPLITE MODELO OVNI VS 1000. CONFORME AL CONTRATO 70250220				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,630.000000	Tasa	16.00%	1,060.800000
					ISR	Retención	6,630.000000	Tasa	1.25%	82.875000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 56,500.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 9,040.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos retenidos	IVA	\$ 4,961.72
			ISR	\$ 706.26
		Total		\$ 59,872.02

Sello digital del CFDI:

bNj1HQcq23j63mffMCKgOrRQ6H8V47Nr7IKchoBc1vzaJFbskfz1NydTS3zWVaJHP27QdB5OYiX1wuliOHfS+Ux3Gzi9+/4Hwe8Z9GveRKqm++hMsd3K1IMoLW/XI7AIL8uRj5kl6fGkt6/tdPkHuqeWilLPOXzfEvyuEvEcmqbkasVJ6DqSgv68nn5qVQSu+OLi3PvYc2mONKa/9Xlxz5XDKA8wt9TDiBR3+ykjlUKmuajlV6oe3ALyMcGbCfKbiq8UMXI66BOSVewXO9S0r/gVMdj2eB2nwrB0y2XR8f4FaljpwTEYoMLipuXU7FCozQG5QWr2CfNZDoVXrR63iQ==

Sello digital del SAT:

D+xDW9+ITq1/VgKgLgxeKpk8eJAtBz+gMDu6vykbnYffnprGJ5IqUdUTT528LkaUdjf+yFm96au970o7sKIZRwQE2b5cC2pzXnE/HWAXlgZCz/+H6yC118Uf3wfo0qye/ZAa7V8C46Nn3URbBVH5fsjh2IWDtvdVL3cgo4AB71XzzKFaqMHFY0WAOcnzBCq3QrvUvNdjO61cbgeauztO8dhoNvBnlu7tLdCi81c2DjUGMzev/4WgJ0jQKG+dVYwFFvYl7nwBcdLNKmGhB+SEGck/DZ2kf0263VXC2pU/pBsC+n6vVz8Gfer2r6vIawQ4NlrXyNALrvwgMf40+LYjQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B8766DE8-982F-4BBC-BC47-1F1A70445893|2025-09-22T16:02:05|SAT970701NN3|bNj1HQcq23j63mffMCKgOrRQ6H8V47Nr7IKchoBc1vzaJFbskfz1NydTS3zWVaJHP27QdB5OYiX1wuliOHfS+Ux3Gzi9+/4Hwe8Z9GveRKqm++hMsd3K1IMoLW/XI7AIL8uRj5kl6fGkt6/tdPkHuqeWilLPOXzfEvyuEvEcmqbkasVJ6DqSgv68nn5qVQSu+OLi3PvYc2mONKa/9Xlxz5XDKA8wt9TDiBR3+ykjlUKmuajlV6oe3ALyMcGbCfKbiq8UMXI66BOSVewXO9S0r/gVMdj2eB2nwrB0y2XR8f4FaljpwTEYoMLipuXU7FCozQG5QWr2CfNZDoVXrR63iQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-09-22 16:02:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

